Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Memorando/2020.

Ilmo. Senhor,
Joaquim Cezário Pereira Junior
Presidente
SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Assunto: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO IGG E IGM PARA ENFRENTAMENTO À PANDEMIA DO
CORONAVÍRUS (covid 19), PARA ATENDER A POPULAÇÃO DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA-PA..

  Através do presente expediente venho mui respeitosamente a Vossa Senhoria SOLICITAR
procedimentos de licitação para AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO IGG E IGM PARA ENFRENTAMENTO
À PANDEMIA DO  CORONAVÍRUS (covid 19), PARA ATENDER A POPULAÇÃO DE SÃO JOÃO DO
ARAGUAIA-PA., conforme anexa ao Termo de Referência.

Na convicção do atendimento do pleito antecipo votos de apreços e considerações.

Atenciosamente,

.SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 18 de Agosto de 2020

AURENICE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

PRAÇA INACIO MOURA, SN CENTRO SAO DO JOAO ARAGUAIA

		2020-08-18T13:08:29-0300
	JOAO NETO ALVES MARTINS:15338541220